
BOLLERÍA

Tostada
Croissant
Mini Croissants Chocolate-Avellana
Mini Croissants Frambuesa

 
Croquetas (Jamon, Rabo de Toro, Boletus)
Fingers de Pollo
Nachos con guacamole y crema agria
Tequeños (1/2 ración 6,00€)

Torreznos
Jamón Ibérico 

Tatin de Manzana
Coulant
Cheesecake
Torrija

3,00€
2,70€
1,80€
1,80€

9,50€
9,50€
9,00€
10,00€
11,00€
18,00€

7,00€
6,00€
6,00€
7,00€

Puerto de Indias Fresa
Puerto de Indias Arandanos
Hendricks
Bombay Saphire
Bombay Original
Brockmans
Martin Millers
Beefeater
Tanqueray
Tanqueray N°10
Seagrams

9,00€
9,00€
13,00€
11,00€
8,00€
14,00€
11,00€
9,00€
9,00€
11,00€
9,00 €

BEBIDAS |  DRINKS

COMIDA |  FOOD

3,00€
3,00€
5,50€
4,00€
3,00€
6,00€
4,50€
3,00€
3,00€
4,50€
3,50€

70,00€
70,00€
110,00€
90,00€
70,00€
120,00€
100,00€
70,00€
70,00€
100,00€
80,00€

Copa Chupito Botella

Copa Chupito Botella

RON

Bacardi
Diplomático Planas Blanco
Barcelo
Barcelo Imperial
Santa Teresa
Santa Teresa 1796
Havanna Club 3
Zacappa 23

8,00€
11,00€
9,00€
13,00€
8,00€
18,00€
8,00€
20,00€

3,00€
4,50€
3,00€
5,00€
3,00€
8,50€
3,00€
9,50€

80,00€
100,00€
70,00€
110,00€
70,00€
160,00€
70,00€
170,00€

Copa Chupito Botella

VODKA

Absolut
Roberto Cavalli
Grey Goose
Smirno�
Beluga
Stoli

8,00€
15,00€
19,00€
7,00€
17,00€
7,00€

3,00€
6,50€
9,00€
3,00€
7,50€
3,00€

70,00€
120,00€
160,00€
60,00€
140,00€
60,00€

Copa Chupito Botella

WHISKEY

Red Label
Black Label
Gold Label
Blue Label
Macallan 12
Jack Daniels
Balantines
Jameson
Glen�dich 12
Bullet
Fireball

TEQUILA

Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo Especial
Casamigos Blanco
Casamigos Reposa
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio 1942
Don Julio 70
Corralejo Reposado
Clase Azul Reposado
Clase Azul Plata

8,00€
12,00€
19,00€
80,00€
23,00€
11,00€
8,00€
9,00€
8,00€
9,00€

3,00€
5,00€
9,00€
44,00€
11,00€
4,00€
3,00€
3,50€
7,00€
4,00€
3,00€

70,00€
110,00€
160,00€
680,00€
200,00€
90,00€
70,00€
80,00€
130,00€
90,00€
70,00€

Copa Chupito Botella

Copa Chupito Botella

8,00€
9,00€
24,00€
28,00€
20,00€
23,00€
76,00€
36,00€
15,00€
67,00€
47,00€

3,00€
3,50€
12,00€
14,00€
9,50€
11,00€
40,00€
18,50€
6,50€
36,00€
24,00€

70,00€
80,00€
210,00€
240,00€
170,00€
200,00€
650,00€
310,00€
120,00€
570,00€
390,00€

Cachaça Vello Barreiro
Pisco Demonio de los Andes
Coñac Hennessy

7,00€
10,00€
14,00€

3,00€
3,50€
5,50€

60,00€
80,00€
110,00€

NEGROMATEB
¡S í guenos !

PARA COMPARTIR

POSTRES

GINEBRA

LICORES

G L U T E N H U E V O L A C T E O S O J A

A L É R G E N O S



Copa

Copa

Copa

Chupito Botella

Copa Chupito Botella

Botella

VERMUT

Kanalla Rojo
Kanalla Blanco
Martini Seco

7,00€
7,00€
7,00€

Copa

COCTELES

Margarita Clasico
Margarita Maracuya
Margarita Fresa
Margarita Mango
Moscow Mule
Sex no the Beach
Expresso Martini
Long Island
Bloody Mary
Daiquiri
Daiquiri Sabores
Pisco Sour
Whiskey Sour
Mojito
Martini Lychees
Dry Martini
Negroni
Aperol Spritz
Tinto de Verano
Caipiriña
Caiporoska
Caipiruva
Cosmopolitan

8,00 €
9,00 €
8,00 €
10,00 €
9,00 €
8,00 €
8,00 €
11,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
13,00 €
8,00 €
8,00 €
6,00 €
4,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €

Copa

Agua
Agua con Gas
Aquarius Limon
Aquarius Naranja
Nestea
Coca Cola 350
Coca Cola Zero 350
Fanta Limon 350
Fanta Naranja 350
Royal Ginger Beer
Shweppes Tonica
Shweppes Ginger Ale
Shweppes Ginger Beer
Shweppes Ginger Pomelo
Shweppes Limon
Shweppes Naranja
Tinto de V. Casera Limon
Royal Bliss
Red Bull
Red Bull Sugar Free
Zumo
Colacao

2,00€
2,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,50€
4,00€
4,00€
5,00€
5,00€
3,00€
3,00€
5,50€
3,00€
4,00€
4,00€
2,50€
2,70€

3,00€
3,00€
3,00€

60,00€
60,00€
60,00€

APERITIVOS

Campari
Limoncello Villa Massa
Jaggermeister
Baileys
Kahlua

8,00€
5,00€
8,00€
6,00€
7,00€

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€

70,00€
70,00€
60,00€
50,00€

VINO

Trece Lunas Rioja
Vilano Black
Godello Tiempos Modernos
Valdecuevas Verdejo

3,50€
4,00€
4,00€
3,50€

21,00€
24,00€
23,00€
18,00€

CERVEZA

Mahou 5 Tercio
Mahou Tostada 0,0%
Alhambra 1925
Mahou 5 Sin Gluten
Mahou 5 Sin Filtrar
Corona
Budweiser
Caña
Doble

3,50€
3,50€
4,00€
4,50€
4,00€
4,00€
4,00€
2,50€
3,50€

Taza
CAFE

Espresso
Americano
Latte
Mocca
Carajillo
Capuccino
Cafe Irlandes
Cafe Bombon
Flat White
Latte Vainilla

2,00€
2,50€
2,50€
3,00€
3,75€
2,50€
4,00€
3,50€
3,20€
2,80€

TazaTE
Dharma 2,00€

CAVA
Viña Romale 

Copa Botella

3,50€ 18,00€

C L A S S Y  I S  T H E  O R I G I N A L  B L A C K

REFRESCOS


